（第８号様式）
令和３年度パワフルシニア活動応援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人 大分県老人クラブ連合会
　　　　　　　会　長　　牧　　達　夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け大県老連第　　　　号の　　で交付決定通知のあった令和３年度パワフルシニア活動応援事業を実施したので、パワフルシニア活動応援事業実施要綱の規定により関係書類を添えて別添のとおり報告します。

【　添付書類　】
（１）事業実績書（第９号様式）
（２）収支精算書（第１０号様式）
（３）領収書の写し（領収書に明細がない場合、請求書の写しも必要）
（４）日程、参加人員、記録写真等活動実績を明らかにする資料等
（５）その他大分県老人クラブ連合会長が必要と認める書類

（第９号様式）
事　業　実　績　書

	団体名

	事業名

	事業の
具体的内容
（実績）
	※いつ、どこで、だれが、なにをどういうやり方で実施したかを具体的に記入して下さい。（回数や人数等も記入のこと）

	事業の成果
	※事業実施によって得られた効果・メリット等を具体的に記入して下さい。

	課　題
	※事業実施にかかる課題を具体的に記入して下さい。

※枠内に収まらない場合は、別紙を添付して記載すること。

（第１０号様式）
収　支　精　算　書

　１　収　入
	費　目
	精算額
	予算額
	増　減
	備　考

	県老連
補助金
	円

	円

	円

	パワフルシニア活動応援事業費補助金

	その他
収  入

	合計

　２　支　出
	費　目
	精算額
	予算額
	増　減
	備　考

	　　　 円

	円

	円

	合計